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Seçim bizim cenahta komşuluk ve arkadaşlık ilişkilerini bitirdi

İçişleri Bakanımız Üsküdar’da yaptığı bir konuşmada Saadet Partisi’ni (SP), terör örgütü PKK ile işbirliği yapmakla

suçlayınca, Saadet Partisi Üsküdar İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Yıldıray Çamlıca “Biz PKK’lı değiliz, ne kadar PKK’lı varsa

Allah belasını versin, ben de Saadet Partiliyim, PKK’lı değilim, vatanımı da seviyorum” itirazını yaptı.

Bu itirazı “kamu görevlisine hakaret” olarak tanımlanan Çamlıca, gözaltına alındı ve sonrasında serbest bırakıldı.

İçişleri Bakanımızın kendilerine muhalif olan herkesi potansiyel birer terörist olarak görmesine alışmıştık. Fakat anlaşılan

o ki, teröristliği kabul etmeyen ve itiraz edenler de bundan sonra kamu görevlisine hakaret etmiş olacak.

SAADET PARTİLİLERİN ÇOĞU, ÜLKENİN BEKASI İÇİN TAYYİP BEY’İ VE HÜKÜMETİ DESTEKLEDİ

Toplumun huzur ve güvenliğini sağlamakla yükümlü olan bir bakanın adeta herkesi terörist ilân ederek, “31 Mart'ta biz

zafiyete uğrarsak kaymakamlar, valiler sokağa çıkamaz” gibi korkular salarak ne yapmaya çalıştığını anlamak mümkün

değil.

Aslında çok üzgünüm ve nasıl ifade edeceğimi de bilemiyorum. Anlamak mümkün değil artık. FETÖ ile mücadelede

mağdur olmalarına rağmen Saadet Partililerin çoğu, ülkenin bekası için Tayyip Bey’i ve hükümeti destekledi. 15

Temmuz’da partili – partisiz tüm vatandaşlar canını ortaya koydu.

Tayyip Bey’in eski çalışma arkadaşlarıyla yaptığı DOSTLUK toplantılarında “Biz nerede olursak olalım dostuz” dediği

insanlar, bugün terörist ilan ediliyor. Hiç canı yanmıyor mu, bilmiyorum.

Rahmetli Erbakan Hoca’nın partisi kapatıldı, siyasete kazandırdığı isimler başka parti kurarak iktidar oldu, kendi partisi

seçimlerde yüzde iki oy aldı ama o, bir gün dahi kimseyi rencide edecek tek kelime etmedi. Oy kazanmak uğruna gönülleri

kaybetmedi.

“Bölünüyoruz, ayrışıyoruz!” diye haykırmak istiyorum…

Faydası olur mu bilmiyorum ama seçim öncesi, tabanda gözlemlediğim son durumları paylaşmak istiyorum.

“TAYYİP BEY’E OY VERMİYORSAN EMEKLİ MAAŞINI ALMA, SAĞLIKTAN FAYDALANMA, BAŞKA ÜLKEYE GİT”

Sert söylemler neticesinde bizim cenahta; komşuluk, arkadaşlık ilişkileri bitme noktasına gelmiştir.

Esnaf, kavga olmasın diye dükkânında haber kanallarını izlettirmemekte; yılların dostları, komşuları siyasi kavgalar

sebebiyle birbiriyle görüşmemektedir.

Çoğu Ak Partili, kendilerinden başka herkesi bölücü olarak görmekte ve hatta “Tayyip Bey’e oy vermiyorsan emekli

maaşını alma, sağlıktan faydalanma, başka ülkeye git” deme cüretinde bulunabilmektedir.

İşe girebilmek veya zamanı geldiğinde “Ben de sizdenim” diyebilmek için insanlar Ak Parti’ye üye olmakta, fakat kapalı

kapılar ardında da ağzına geleni söylemektedir.
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Bizler; rızıkların Allah’tan olduğuna ve Allah’ın insanlara ekmeği inancına göre değil, gayretine göre verdiğine iman etmiş

insanlardık. Gaybdan bir haber mi aldılar bilmiyorum ama bazı Ak Partili yöneticiler insanları işleriyle tehdit etmekte ve

bunu da en tabii hak olarak görmektedir.

İnsanlar, ülkenin Cumhurbaşkanı’nı “seviyor veya sevmiyor” durumundan “tapıyor ve nefret ediyor” durumuna

geçmiştir. İki uç duygunun ortası kalmamıştır.

Bu durumun kısa vadede siyasete bir getirisi var mıdır bilmiyorum lâkin uzun vadede toplumun birlik anlayışından büyük

götürüsünün olacağı gerçektir.
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